Dames teams

Kogelstoten
1 Coco War
2 Coco War
3 De dochters van
4 De dochters van
5 Maak me Fet!
6 Maak me Fet!
7 FC Op Volle Vloeren
8 FC Op Volle Vloeren
9 FC Sma's
10 FC Sma's
11 De Multi Meiden
12 De Multi Meiden
13 Charlie's Angels
14 Charlie's Angels
15 Winstallatie
16 Winstallatie
17 Turbo (s)tappers
18 Turbo (s)tappers
19 Meiden van Koks
20 Meiden van Koks

Hoogspringen
1 Coco War
2 Coco War
3 De dochters van
4 De dochters van
5 Maak me Fet!
6 Maak me Fet!
7 Fc Op Volle Vioeren
8 Fc Op Volle Vioeren
9 FC Sma's
10 FC Sma's
11 De Multi Meiden
12 De Multi Meiden
13 Charlie's Angels
14 Charlie's Angels
15 Winstallatie
16 Winstallatie
17 Turbo (s)tappers
18 Turbo (s)tappers
19 Meiden van Koks
20 Meiden van Koks

Naam

Sanne Duijs

Inez Molenaar
Maureen Kruijer
Josien van der Werff
Amber Jongejan
Roos Dekker
Carlien Wabeke
Esmee Quant
Zus Poland
Dionne Gomes
Lois Basingerhorn
Pien Karsten

Jet Rohling
Debby Jonker
Rian Hof

Lieke Entes

llse Ligthart

Indy Goemans
Gemma Barsingerhorn
Liz Mammen

Naam

lona Dignum
Wiep Strooper
Marleen Tesselaar
Claudia Boerdijk
Sanella Gardiner
Luka Peters
Sanne Schipper
Lotte Winder
Amber Kuijs

Iris Jongejan
Jamilla Mosch
Lynn Ooijevaar
Rosalie de Geus
Lotte Lugtig

Eke Hoogland
isabella Mohr
Demi Kos
Noélle Ligthart
Femke Wabeke
Anouk Mooij

Startnr

Startnr

694
686
736
734
661
669
730
721
747
748
645
639
701
703
657
653
674
678
715
716

695
692
738
739
670
666
724
723
756
746
647
646
708
707
652
654
677
680
714
711

Meters
8,71
8,57
6,96
8,44
8,38
7,65

10,72
7,51
4,97
7,91
6,88
7,09
7,19
8,55
6,58
6,94
6,59
7,70
8,08
6,52

Meters
1,40
1,30
1,10
1,30
1,30
1,25
1,30
1,45
1,15
1,10
1,20
1,30
1,30
1,25
1,30
1,35
1,25
1,40
1,20
1,25

Plaats

WIN

14

10

1

20

16

13

12

18

15

17

19

Plaats

Punten

Punten

19
18

7
16
15
1"
20
10

1
13



Plaats

Verspringen
1 Coco War
2 Coco War
3 De dochters van
4 De dochters van
5 Maak me Fet!
6 Maak me Fet!
7 Fc Op Volle Vioeren
8 Fc Op Volle Vioeren
9 FC Sma's
10 FC Sma's
11 De Multi Meiden
12 De Multi Meiden
13 Charlie's Angels
14 Charlie's Angels
15 Winstallatie
16 Winstallatie
17 Turbo (s)tappers
18 Turbo (s)tappers
19 Meiden van Koks
20 Meiden van Koks

1500 m
1 Coco War
2 Coco War
3 De dochters van
4 De dochters van
5 Maak me Fet!
6 Maak me Fet!
7 Fc Op Volle Vioeren
8 Fc Op Volle Vioeren
9 FC Sma's
10 FC Sma's
11 De Multi Meiden
12 De Multi Meiden
13 Charlie's Angels
14 Charlie's Angels
15 Winstallatie
16 Winstallatie
17 Turbo (s)tappers
18 Turbo (s)tappers
19 Meiden van Koks
20 Meiden van Koks

Totaal

1 Coco War

2 De dochters van

3 Maak me Fet!

4 FC Op Volle Vloeren

5 FC Sma's

6 De Multi Meiden

7 Charlie's Angels

8 Winstallatie

9 Turbo (s)tappers
10 Meiden van Koks

Naam

Jet Strooper
Fleur de Nijs
Lotte Blommaart
Aniek Schilder
Renske Meijer
Pernilla Boersen
Jans Rohling
Simone Koopman
Anne Veldman
Roos Poland
Stijn Kruijer

Gaby Burger

Judi van Leeuwen
Sharon Mosch
Iris Borst

Nadine Wardenaar
Iris Kuijs

Sterre Kuijs

Luna Pronk
Anouk Engeringh

Naam

Jet Strooper
Sanne Duijs
Maureen Kruijer
Aniek Schilder
Sanella Gardiner
Roos Dekker
Lotte Winder
Simone Koopman
Amber Kuijs
Roos Poland
Lynn Ooijevaar
Pien Karsten
Debby Jonker
Sharon Mosch
Iris Borst

Lieke Entes
Sterre Kuijs

Iris Kuijs

Luna Pronk
Gemma Barsingerhorn

Startnr
687
696
733
742
668
667
729
732
755
752
642
644
697
699
656
660
682
683
719
710

Startnr

Meters

Tijd

3,32
3,35
3,44
4,19
3,65
3,16
3,98
3,65
3,85
3,27
3,33
3,60
3,94
2,78
3,11
3,88
3,27
3,34
3,27
2,25

687 5,40,76
694 5,32,71
736 6,03,63
742 5,58,17
670 6,07,40
669 6,56,79
723 5,39,38
732 6,19,26
756 5,39,92
752 6,13,91
646 6,45,36
639 6,52,30
703 6,41,51
699 6,56,79
656 6,40,00
653 6,46,75
683 6,23,86
682 6,19,59
719 8,00,51
715 6,46,87

Punten
144
112
101
151

85
71
87
95
92
46

Plaats

Bij een gelijk aantal punten is de plaats in de estafette bepalend voor de eindstand.

De ploeg met de beste tijd op de estafette zal dan op de hoogste plek komen.
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Estafette Tijd Plaats Punten Startnummer laatste loper

Coco War 2,55,26 3 16 692
De dochters van 3,07,67 7 8 738
Maak me Fet! 2,58,11 4 14 667
FC Op Volle Vioeren  2,41,01 1 20 721
FC Sma's 3,03,18 5 12 746
De Multi Meiden 3,10,14 9 4 642
Charlie's Angels 3,08,11 8 6 701
Winstallatie 2,49,34 2 18 660
Turbo (s)tappers 3,04,58 6 10 674
Meiden van Koks 3,32,06 10 2 710
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